
Kód zboží:150 030 340
    

Cena:    63 294 Kč

Osvětlovací balón Light Boy 300W
Popis zboží:

LED balón s výkonem 300W odpovídající metal-halidové výbojce o výkonu 400W.

Systém může obsluhovat 1 člověk, který je schopen uvést zařízení do provozu do 5 minut. Není 
nutné žádné další příslušenství k elektrocentrále (předřadníky atd.). Systém se nezahřívá, 
ihned možno celé zařízení zabalit bez nutnosti chladnutí.

Výhody: 

• Dlouhá životnost LED diody - až 40.000 provozních hodin.
• Rychlé a snadné postavení.
• Nulová doba opětovného rozsvícení - okamžité spuštění a znovuspuštění.
• Výsuvný hliníkový stožár se vzduchovým pístem zabraňuje náhlému složení.
• Kotvení pomocí lan, karabin a zatloukacích kotvících kolíků (v ceně).

Informace:

• Označení: Osvětlovací balón 300 Light Boy

• Krytí: IP 54

• Typ žárovky: LED

• Svítivost (lum): 40.000 / 30.000 / 16.000

• Hmotnost (kg): 9

• Napětí (V): AC 90-240 V

• Maximální výška: 3335 mm (pro ještě větší výšku je možno dokoupit prodlužovací tyč 1m)

Funkce: 

• celý balón je uložen v textilním obalu
• obal samotného balónu je součástí zařízení - nelze ztratit
• látková část balónu je připevněna zipem a lze ji snadno sundat
• možno uchytit informativní panel na látkovou část balónu pomocí suchého zipu
• možnost nastavení tichého chodu
• LED náboj je chráněn vysoce odolným krytem.
• teleskopický pneumatický stativ s třemi nohami

• Stmívání ve 3 stupních: 300W/200W/100W
• Vhodný generátor: 350W a více

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Cena s DPH: 76 586 Kč

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


